Sabinae ss.

Ego Aribertus presb. card. tit. Sanclae

Anastasiae ss.

Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanclae

Crucis in Hierusalem ss.

Ego Guido presb. card. lit. Pasloris ss.

Ego Rollandus presb. card. tit. Sancti

Marci ss.

Ego Gerard US presb. card. lit. Sancti

Stepbani in Coelio monte ss.

Ego Olio diac. card. Sancii Georgii ad

Velum Aureum ss.

Ego Gregorius diac. card. S. Angeli ss.

Ego Ioannes diac. card. Sanctae Ma-

riae Novae ss.

Ego lacintus diac. card. Sanctae Ma-

riae in Cosniedin ss.
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Ego Ioanncs diac. card. Sanclorum

Servii ci Bacchi ss.

Kgo Cencius diac. card. S. Mariae in

Ac({iiiro.

Daliim Ferenlini per nianum Bosoiiis

S. K. K. scriploris, xv kal. iuiiii, ine.

doin. anno moli, pontilicalus vero doni.

Kugenii III Papac anno vii.

Dal. die 18 inaii annu Uomini 1151,

pontir. anno vii.

XLIII.

Confirmalio Iransadionis initae inler ina-

gislrum lìonpitalis Hierosolymiluìii , et

comitem Forcalquerii fuper castro de

Manuasca (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Confirmatur transaclio. — Se-

ries facli exponitur; transactionis tenor hic

inscribitur. — Clausulae.

Eiigenius episcopus servus servoriim Dei, (lileclis liliis

Raimundo venerabilis Hierosolyinilani Hospilalis ma-

gislro, eiiis(|iie fralrihiis in servilio paiiperum mili-

lanlibus, saluleni et aposlolicaiii bcnedielioiicin.

Eiordium. Sicut nostii adminibliallone oftìcii ad-

moneniur, ecclesiarum et piorum loco-

rum negotia salubri (ine distinguere etc.

Quocirca, dilecti in Domino iilii, paci et

tranquillitati vestrae imposteium debita

cliaritate providere volentes, transaclio-

UMsacur "^'"' l"**^ ''''^'' ^'^^ ^' nobilem virum

Guillelmum Forcalqueri comitem , per

venerabilem fratrem nostrum G. Ebru-

dunensem archiepiscopum Apostolicae

Sedis legatura super castrum Manuascae

et eius pertinenliis facta est, et per scri-

pti sui paginam confirmata eie. Auclori-

tate Sedis Apostolicae conlirmamus, et

ralam atque ioconcussam perpetuis tem-

poribus manere decernimus. Cuius di-

slinclionis tenorem nos in eadem pagina

ita conscriplam perlegimus: conquere-

bantur siquidem Comes, et fratres, etavia

sua, de hospilalariis; quia iniuste deti-

(1) Ex Coti. Diplomai. Ordinis Hierosolym.

Ili PP.

"

573 An. C. ti5l

nebanl quoddain siium castrum
,
quod scricsfacut»-

1- m. •! ,' ponilur; Irani*-

(licitur >l;iriiiasi';t, cuni omnihus pertmen- acuonis icnor

tiis suis. Ildspiialarii vero allegabanl, se '"= *>*''»>'«"•

iuste et ex Icslamenlo Guigonis comilis